funcionários e da Diretoria da MTGás, a qual seguirá os parâmetros estabelecidos pela Lei n.o 8'910, de 28

de junho de 2008, a ser aplicada na folha de pagamento do mês de maio do corrente ano, ficando os

vencimentos assim discriminados: I - Diretor Presidente, remuneração RS 9.890,00 (nove mil oitocentos e

noventa reais); 2 - Diretor Administrativo e Financeiro, remuneração R$ 7.292,00 (sete mil duzentos e

noventa e dois reais); 3 - Diretor Técnico e Comercial, remuneração R$ 7.292,00, (sete mil duzentos e

noventa e dois reais); 4 - Consultor de Operações e Engenharia, salário RS 5.470,00 (cinco mil quatrocentos

e setenta reais); 5 - Gerente de Operações e Engeúaria, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e

.^à,

/

setenta e dois reais); 6 - Gerente Contábil, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais);

7 - Gerente de Departamento Comercial, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais);

8 - Gerente de Desenvolvimento, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais); 9 -
Gerente Administrativo e Financeiro, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais); l0 -
Assessor Jurídico, salário R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais); t I - Auxiliar do

Departamento Jurídico, salário R$ 4.641,00 (quatro mil seiscentos e quarenta e um reais); 12 - Auxiliar de

Gerência Comercial, salário R$ 4,420,00 (quatro mil quatrocentos e vinte reais); l3 - Assistente da Gerência

de Desenvolvimento, salário R$ 4.420,00 (quatro mil quatrocentos e vinte reais); l4 - Assessor Especial,

salário R$ 3.g67,00 (três mil oitocentos e sessenta e sete reais); 15 - Assessor de Imprensa, salário R$

1.990,00 (mil novecentos e noventa reais); 16 - Secretária Geral, salario R$ 1.990,00 (mil novecentos e

noventa reais); 17 - Assistente da Diretoria, satario R$ 1.990,00 (mil novecentos e noventa reais); 18 -

Operadores para o City Gate, salário R$ 1.547,00 (mil quinhentos e quarenta e sete reais); 19 -
Recepcionista, salário R$ 1.326,00 (mil trezentos e vinte e seis reais);20 - Motorista, salário R$ 1.326,00

(mil trezentos e vinte e seis reais)i21 - Atendente de Serviços Gerais, salário R$ 995,00 (novecentos e

noventa e cinco reais); 22 - Auxiliar Financeiro, salário R$ 995,00 (novecentos e noventa e cinco reais); 23 -

Auxiliar Administrativo, salário R$ 995,00 (novecentos e noventa e cinco reais). Após a análise da proposta,

foi aprovada por unanimidade pelos Conselheiros da MTGás a reposição salarial. Nada mais havendo a

tratar, foi suspensa a reunião para lavratura da presente Ata. Reaberta a reunião, a presente Ata depois de lida

[...]

outrossim. a funcionaria também nos questionou que no mês de setembro 2015 recebeu
somente R$: 200,00 (duzentos Reais) faltanclo assim somente R$: 10,00 para quitar este
questionamento conforme recibo anexo, porem no mês seguinte outubro de 2015
recebeu R$: 242,00 (duzentos e quarenta e dois Reais) onde teria somente direito a R$:
121,00 (cento e vinte e um Reais), no caso então a mesma recebeu R$: 12 I ,00 (cento e
vinte e um Reais) a mais,

Aproveitando para vos deixar cientes que também os cartões de pontos dos meses de
Setembro e outubro de 2015 não poderemos apresentar, pois a nossa Ex - Funcionaria

[...]

sERVIços TEcNrcos EtRELt -Epp, a importância de Rg
200,00 (duzentos reais) referente a pagamento de
vale alimentação do mês de setembro 2or s.

Ezinith de Alencastro lameu

RECIBO

Recebi, de ECOLOGIGA SERVIÇOS TEcNIcoS ETRELE .
ME a importância de R$: 253,00 ( Duzentos e Cinqüenta e três
reais) em dinheiro. Referente ao pagamento de vale alimentaçáo
dia 08/081201s a oalO9l201 s.

EZINITH DE ALENC RO LAMEU NASCIMENTO

RECIBO

I
,l

rl

l

ECOLOGICA SERVICOS TECNICOS EIRELT EPP
\VENI'DA ;.)ROFESSOR RÀNULFO PAES DE BARROS
cs.s17.625/0001_49